
1 

~~ 
KŐBÁNYA 

az élO v.lros 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Polgármestere 

352/2020. (XII. 22.) polgármesteri határozat 
a „Felhő alapú telefonközpont-szolgáltatás, vezetékes telefon- és 

internetszolgáltatás beszerzése II." tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § ( 4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 

1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a „Felhő alapú telefonközpont-szolgáltatás, vezetékes telefon- és 
internetszolgáltatás beszerzése 11." tárgyú közbeszerzési eljárásban a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 73. § (1) bekezdés e) pontja, valamint 
a bírálóbizottság javaslata alapján megállapítom, hogy a Magyar Telekom Nyrt. ajánlata 
érvénytelen, mivel az ajánlattevő a szakmai ajánlat hiányosságait a tárgyalás befejezéséig, 
azaz a végleges ajánlattételi határidőig teljes körűen nem pótolta. Ismételt hiánypótlási 
felhívás kibocsátására a Kbt. 71. § (6) bekezdésére és 71. § (8) bekezdés b) pontjára 
figyelemmel nincs lehetőség, így az ajánlat nem értékelhető. A végleges ajánlattételhez 
rendelkezésre bocsátott, a tárgyalás eredményeként módosított ártáblázat helyett az 
ajánlattevő az ártáblázat korábbi változatát töltötte ki és nyújtotta be. Erre tekintettel az 
ártáblázat ellenszolgáltatásra vonatkozó elemeinek utolsó sorában a megajánlását nem az 
elvárt 444 készülék figyelembevételével, hanem 438 készülék alapján kalkulálta, így az 
ajánlata nem felel meg a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak. Ezen hiányosság 
nem pótolható, az ajánlat ez okból is érvénytelen. 

2. Az önkormányzati beszerzések rendjéről szóló 12/2012. (III. 27.) önkormányzati 
rendelet 35/A. § b) pontja alapján meghozott, 2020. december 14-ei közbenső döntésem 
szerint, a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján a Vodafone Magyarország Zrt. ajánlata 
érvénytelen, mivel az ajánlattevő sem hiánypótlást, sem felvilágosítást nem nyújtott be, 
továbbá a Kbt. 87. § (7) bekezdésében előírtak ellenére nem nyújtott be végleges ajánlatot. 

3. Megállapítom, hogy a „Felhő alapú telefonközpont-szolgáltatás, vezetékes telefon- és 
internetszolgáltatás beszerzése II." tárgyú közbeszerzési eljárásban nincs olyan gazdasági 
szereplő, akit az eljárásból ki kell zárni. 

4. A „Felhő alapú telefonközpont-szolgáltatás, vezetékes telefon- és internetszolgáltatás 
beszerzése II." tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, hogy a közbeszerzési eljárás 
eredményes. 

S. A „Felhő alapú telefonközpont-szolgáltatás, vezetékes telefon- és internetszolgáltatás 
beszerzése II." tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, hogy az eljárás nyertese az 
ACE TELECOM Kft. mint az egyetlen érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő. 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +361 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-mail : polgarmester@kobanya.hu I wwwkobanya.hu 



1 

~~ 
KŐBÁNYA 

az élOv.lros 

Budapest Fővá ros X. kerület Kőbá nya i Onkormányzat 
Polgármestere 

6. A „Felhő alapú telefonközpont-szolgáltatás, vezetékes telefon- és internetszolgáltatás 
beszerzése II." tárgyú közbeszerzési eljárásban az ACE TELECOM Kft.-vel a szerződés 
megkötését elrendelem. 

Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Jegyzői Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

Budapest, 2020. december 22. 

J. 
~v · 

* ' 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 14338221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

2 


